ORDIN  DE  PLATA nr. 1359 DATA EMITERII 09.12.2024 00:00:00 TIP.DOC. 4

PLATITI 120675.00 LEI Una Suta Douazeci  Mii Sase Sute Saptezeci si Cinci lei 00 bani

PLATITOR (R) "CUSTOMAGIC" S.R.L.  Cod IBAN MD05ML000000002251432706

CODUL FISCAL 1002600056224

PRESTATORUL PLATITOR BC'Moldindconbank'S.A. CODUL BANCII

MOLDMD2X

BENEFICIAR (R) Ministerul Sanatatii al Republicii Moldova  Ce Cod IBAN MD56TRPCAA518410A00419AA